
Uchwała Nr XII-8/2012
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 27 stycznia 2012 roku

w sprawie wyznaczenia radnego Rady Miejskiej w Wołominie, który wejdzie w skład 
Komisji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta 

Na podstawie art.5b ust. 1, 2, 3, art.  7 ust.1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w 
związku z §39 ust. 1Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Wołomin uchwalonego Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr VII – 82/2003 z dnia 28 kwietnia 2003 roku, Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§1

                      W skład Komisji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta wejdzie:  
                                                    KRZYSZTOF  WYTRYKUS

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz               




